АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

14.03.2011 г. № 296

О назначении публичных слушаний
с массовым обсуждением населением изменений и дополнений

в Устав Качканарского городского округа

В соответствии с Положением о публичных слушаниях, в соответствии
с Уставом Качканарского городского округа, Федеральным законом
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести 19 апреля 2011 года в 18-00 часов по местному
времени в кабинете № 307 Администрации Качканарского городского округа
(улица Свердлова, 8) публичные слушания с массовым обсуждением
населением проекта решения Думы Качканарского городского округа
«Об утверждении изменений и дополнений в Устав Качканарского
городского округа».

2. Назначить лицом ответственным за организацию и проведение
публичных слушаний председателя Комитета по правовой работе и трудовым
отношениям Вепреву О.Д.

3. Учет предложений по проекту изменений и дополнений в Устав
Качканарского городского округа производить в соответствии с Порядком,
утвержденным решением Думы Качканарского городского округа
от 28.10.2010 г. № 98.

4. Опубликовать настоящее постановление, порядок учета предложений
по проекту изменений и (или) дополнений в Устав Качканарского городского
округа, утвержденный решением Думы Качканарского городского округа
от 28.10.2010 г. № 98, проект решения Думы Качканарского городского
округа «Об утверждении изменений и дополнений в Устав Качканарского
городского округа» в газете «Качканарское время» и обнародовать на сайте
Качканарского городского округа в сети Интернет.

5. Постановление Администрации Качканарского

городского округа         от 28.01.2011 г. № 72 «О назначении публичных
слушаний с массовым обсуждением населением изменений и дополнений в
Устав Качканарского городского округа» признать утратившим силу.

Глава городского округа                                                         С.М. Набоких